
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 644/RMČ/2014 
 

 na udělení písemné výtky a odebrání osobního příplatku ředitelce Mateřské školy,                     
Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s udělením písemné výtky a odebráním osobního příplatku ředitelce Mateřské školy,                     
Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 v období od 20. listopadu do 31. prosince 2014 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

1. zaslat písemnou výtku ředitelce MŠ Zelenečská 
 
2. odebrat osobní příplatek v období od 20. listopadu do 31. prosince 2014 
   

 
T: do 28. 11. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Zelenečská, KT- PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 645/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 496, ul. Slévačská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 496, ul. Slévačská,  Praha 9 na dobu 
neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 496, 
         ul. Slévačská,  Praha 9 na dobu neurčitou  
                                 

T:  31. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 646/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 844, ul. Gen. Janouška, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 844, ul. Gen. Janouška,  Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 844, 
         ul. Gen. Janouška,  Praha 9 na dobu určitou 1 rok 
                                 

T:  31. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 647/RMČ/2014 
 

k návrhu na řešení bytové situace nájemce bytu v objektu MŠ Zelenečská 500 
přidělením bytu v č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9 - Černý Most z důvodu odchodu 

do starobního důchodu  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace nájemce bytu v objektu MŠ Zelenečská 500, Praha 9 z důvodu 
odchodu do starobního důchodu, tj. přidělením uvolněného bytu o velikosti 2 + 1                  
v domě  č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9 - Černý Most na dobu neurčitou,               
za podmínky vrácení stávajícího bytu dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě   

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                   
o velikosti 2 + 1 v domě  č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9  na dobu neurčitou,               
za podmínky vrácení stávajícího bytu 

                                 
T:  31. 1. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 648/RMČ/2014 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 686, nám. Plk. Vlčka, Praha 9, byt ve 
svěřené správě městské části Praha 14 - ve veřejném zájmu, v souladu se Zásadami                

k pronájmu bytů městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 686, nám. Plk. Vlčka, Praha 9,                        
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou                
2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části           
Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě   

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                   
o velikosti 2 + 1 v č. p. 686, nám. Plk. Vlčka, Praha 9, ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou 2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části           
Praha 14 

                                 
T:  31. 12. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 649/RMČ/2014 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9, byt ve 
svěřené správě městské části Praha 14 - ve veřejném zájmu, v souladu se Zásadami                

k pronájmu bytů městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9,                        
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou                
2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části           
Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě   

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                   
o velikosti 1 + 0 v č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9, ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou 2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části           
Praha 14 

                                 
T:  31. 12. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 650/RMČ/2014 
 

k návrhu na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 1 v domě                        
č. p. 684, nám. Plk. Vlčka, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s návrhem na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 1 v domě                   
č. p. 684, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě   

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony související s vydáním souhlasu se společným nájmem bytu                   
o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 684, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 

                                 
 

T:  31. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 651/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas s ukončením nájmu dohodou prostoru, garážového stání č. 8                    
v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 848, ul. Gen. Janouška, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s ukončením nájmu dohodou garážového stání č. 8 o výměře 19 m2 v 1. nadzemním 
podlaží objektu č. p. 848, ul. Gen. Janouška, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě   

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s. o odsouhlasení skončení nájmu dohodou garážového 
stání č. 8 o výměře 19 m2 v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 848, ul. Gen. Janouška, 
Praha 9 

                                 
T: 5. 12. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 652/RMČ/2014 
 

k návrhu na zrušení výběrového řízení na prostor sloužící podnikání v objektu 
polikliniky č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9                                                    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r u š í 
 

výběrové řízení na pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu polikliniky                    
č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9 ze dne 12. 11. 2014     

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky Správy majetku Praha 14 a. s.,   
zrušení výběrového řízení na pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu 
polikliniky č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9 a seznámit s tímto rozhodnutím 
účastníky výběrového řízení    

                                 
T: 5. 12. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 653/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru sloužícího podnikání v 7. nadzemním podlaží 
objektu č. p. 813 ulice Maňákova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení                                                           

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostoru sloužícího podnikání v 7. nadzemním podlaží objektu č. p. 813 
ulice Maňákova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě     

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky Správy majetku Praha 14 a. s.,  
vypsání nového výběrového řízení na pronájem prostoru sloužícího podnikání                         
v 7. nadzemním podlaží objektu č. p. 813 ulice Maňákova, Praha 9      

                                 
T: 15. 12. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 654/RMČ/2014 
 

k Jednacímu a Volebnímu řádu pro 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 14                   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zněním  Jednacího a Volebního řádu pro 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské 
části Praha 14                            

 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit na 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 návrh výše 
uvedeného Jednacího řádu a Volebního řádu  

 
T: 27. 11. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 655/RMČ/2014 
 

k návrhu programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14                                    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s návrhem programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14                                            
 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit návrh programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14  
na 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
  

 
T: 27. 11. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 656/RMČ/2014 
 

k návrhu na zřízení finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městské části          
Praha 14                                    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n a v r h u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

zřídit na volební období 2014 - 2018 výbory Zastupitelstva městské části Praha 14                                            
 
- výbor finanční 

 

- výbor kontrolní 
 

                                          
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit návrh na zřízení finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městské části          
Praha 14 na volební období 2014 - 2018 ustavujícímu zasedání Zastupitelstva městské 
části  Praha 14                                                                           
  

 
T: 27. 11. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 657/RMČ/2014 
 

ke stanovení paušální částky na náhradu výdělku neuvolněným členům Zastupitelstva 
městské části Praha 14, kteří nejsou v pracovním poměru nebo v jiném obdobném 

poměru pro období do 31. 12. 2014                                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n a v r h u j e  

Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 
stanovit výši paušální částky na náhradu výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti              
s výkonem funkce neuvolněným členům nově zvoleného Zastupitelstva městské části 
Praha 14, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro období                           
do 31. 12. 2014 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě                  

                                          
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit na ustavujícím zasedání Zastupitelstva městské části  Praha 14 návrh výše 
paušální částky na náhradu výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněným členům nově zvoleného Zastupitelstva městské části Praha 14, kteří 
nejsou v pracovním nebo  jiném obdobném poměru pro období  do 31. 12. 2014                                                                                                                               
  

T: 27. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 658/RMČ/2014 
 

k pověření členů Zastupitelstva městské části Praha 14 k přijímání prohlášení                   
o uzavření manželství v souladu s ustanovením § 658 zákona č. 89/2012 Sb.,                   

občanský zákoník                                                       
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n a v r h u j e  

Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 
pověřit členy Zastupitelstva městské části Praha 14, kteří budou během volebního 
období 2014 – 2018  přijímat prohlášení  o uzavření manželství v souladu s ustanovením 
§ 658 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník                                                                      

                                          
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit na ustavujícím zasedání Zastupitelstva městské části  Praha 14 návrh členů 
Zastupitelstva městské části Praha 14, kteří budou pověřeni přijímáním prohlášení                 
o uzavření manželství v souladu s ustanovením § 658 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník během volebního období 2014 – 2018                                                                     
  

T: 27. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 659/RMČ/2014 
 

k pověření členů Zastupitelstva městské části Praha 14 podepisováním doložek na 
listinách městské části Praha 14, které osvědčují právní úkony vyplývající z ustanovení          

§ 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl.m. Praze, ve znění pozdějších předpisů                                                       
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n a v r h u j e  

Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 
stanovit členy Zastupitelstva městské části Praha 14, kteří budou během volebního 
období 2014 – 2018 pověřeni  podepisováním doložek na listinách městské části               
Praha 14, které osvědčují právní úkony vyplývající z ustanovení § 43 zákona                        
č. 131/2000 Sb., o hl.m. Praze, ve znění pozdějších předpisů                                                       
                                                                                                               

II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit na ustavujícím zasedání Zastupitelstva městské části  Praha 14 návrh členů 
Zastupitelstva městské části Praha 14, kteří budou během volebního období 2014 – 2018 
pověřeni  podepisováním doložek na listinách městské části Praha 14, které osvědčují 
právní úkony vyplývající z ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl.m. Praze,                  
ve znění pozdějších předpisů                                                                                                                           
  

T: 27. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 660/RMČ/2014 
 

k návrhu na stanovení výše odměn za výkon funkce a poskytování dalších odměn 
neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 14                                                       

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s t a n o v u j e 

 
měsíční odměny za výkon funkce neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 
Praha 14 s účinností od 12. 10. 2014 ve výši dle důvodové zprávy, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení 
                                                                                                                                                                     

II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

předložit schválení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům 
Zastupitelstva městské části Praha 14 s účinností od 12. 10. 2014 na 1. ustavující 
zasedání  Zastupitelstva městské části Praha 14                                                                                                                           
  

T: 27. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Důvodová zpráva 
 

 
 

V souladu s nařízením vlády č. 459/2013 Sb., ze dne 18.12.2013, o odměnách za výkon 
funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, je stanovena měsíční odměna: 

 

         

Členům RMČ       2.550,-  

Předsedům výborů a komisí     2.350,-  

Členům výborů, komisí, zvláštních orgánů   2.010,-  

Ostatním členům ZMČ     870,-   

 

 

 

 

Zpracovatel:   Mgr. Dana Davidová  

Datum zpracování:  30.9.2014  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 661/RMČ/2014 
 

k návrhu na rozpočet zaměstnaneckého fondu na rok 2015 a Zásady tvorby a použití 
zaměstnaneckého fondu na rok 2015                                                       

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
rozpočet zaměstnaneckého fondu na rok 2015 a Zásady tvorby a použití 
zaměstnaneckého fondu na rok 2015 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 
                                                                                                                                                                     

II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

seznámit zaměstnance městské části Praha 14 se Zásadami tvorby a použití 
zaměstnaneckého fondu na rok 2015                                                                                                                            
  

T: 31. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 662/RMČ/2014 
 

k návrhu na 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   241.476,00  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   303.437,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             61.961,20  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 16. rozpočtovém opatření k  24. 10. 2014 
         příjmy                                                                                   305.365,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   383.284,30  tis.  Kč 
         financování                                                                                77.919,00  tis. Kč   
  
 rozpočet po 17. rozpočtovém opatření k 10. 11. 2014 
         příjmy                                                                                   307.244,20  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   385.013,20  tis.  Kč 
         financování                                                                                77.769,00  tis.  Kč    
        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                                                                                                                                                                                                          



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 663/RMČ/2014 
 

rozpočtové provizorium finančního hospodaření městské části Praha 14 
na rok 2015 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s návrhem Zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria městské části   

Praha 14 na rok 2015 do výše maximálně jedné dvanáctiny schváleného rozpočtu na 
rok 2014 v každém měsíci období rozpočtového provizoria dle přílohy č. 1 

 
 2. s návrhem rozpočtového provizoria pro 1. čtvrtletí roku 2015 a každé další čtvrtletí 

roku 2015 dle přílohy č. 2 
 
 3. s poskytnutím přechodné finanční výpomoci Oblastnímu spolku Českého červeného 

kříže Praha 9 ve výši 900.000 Kč, občanskému sdružení Neposeda ve výši               
350.000 Kč a neziskové organizaci Jahoda ve výši 300.000 Kč na úhradu provozních 
výdajů, která bude ve všech případech městské části Praha 14 vrácena v průběhu 
roku 2015 

      
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit návrh Zásad rozpočtového provizoria finančního hospodaření městské části 
Praha 14 na rok 2015 a návrh rozpočtového provizoria pro 1. čtvrtletí roku 2015 a každé 
další čtvrtletí roku 2015 k projednání Zastupitelstvu městské části Praha 14  

 
T: 27. 11. 2014 

 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace 



příloha č. 1 
Městská část Praha 14 
 
Zásady pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 14  

na rok 2015 
 
 
Vzhledem k tomu, že rozpočet MČ Praha 14 nebude schválen před 1. lednem rozpočtového 
roku 2015, bude se řídit rozpočtové hospodaření MČ Praha 14 v době do   schválení  rozpočtu  
na   rok  2015   Zastupitelstvem MČ Prahy 14  pravidly  rozpočtového   provizoria, v souladu 
s § 13  zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

1) MČ Praha 14 bude čerpat měsíčně běžné výdaje maximálně do výše 1/12 schváleného 
rozpočtu na rok 2014. 

 
2) Výdaje na zimní údržbu v oddílu 22 – Doprava, budou čerpány dle potřeby, na 

příslušných položkách oddílů paragrafů 2212 – Silnice, 2219 – Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací, 2229 – Ostatní záležitosti v silniční dopravě.  

 
3) Výdaje na zajištění  projektů spolufinancovaných z fondů Evropské unie lze v období 

rozpočtového provizoria čerpat v návaznosti na závazky z uzavřených smluv. 
 

4) Výdaje na zajištění studií a zpracování žádostí projektů spolufinancovaných z fondů 
Evropské unie lze čerpat  dle potřeby.  
 

5) MČ Praha 14  v  období  rozpočtového  provizoria   přizpůsobí   reálný  průběh   svých   
výdajů skutečnému  objemu  použitelných  peněžních  prostředků  se  zohledněním 
možného poklesu příjmů. 

 
6) Plynulost finančního  hospodaření  vyžaduje,  aby  včas  a  řádně byly plněny zejména   

zákonné, ale i smluvní povinnosti MČ Praha 14. 
 

7) V období rozpočtového provizoria by MČ Praha 14 neměla uzavírat nové smluvní 
vztahy,  pokud není jistota, že na jejich plnění bude mít potřebné finanční prostředky. 

 
8) Rozpočtové  příjmy  a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria  se  stávají 

příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení.  
 

9) Kapitálové výdaje budou použity na úhradu investičních akcí, jejichž realizace, 
dokončení a fakturace bude probíhat počátkem roku 2015, a smluvních vztahů, které 
přecházejí z roku 2014 včetně výdajů na realizaci projektů spolufinancovaných 
z fondů Evropské unie. 

 
10) Rada MČ Praha 14 může navýšit měsíční limity odborů z důvodu havarijních a 

nepředvídatelných stavů  v souhrnné  výši  za všechny odbory  200,00 tis.  Kč. 
 



11) Rada   MČ  Praha  14   může    schválit  použití  rezervy  na event.  kapitálové výdaje 
jednotlivých odborů ve výši 200,00 tis. Kč (nad rámec uvedených kapitálových 
výdajů). 

 
Na  financování  výdajů  v období  rozpočtového  provizoria   použije  městská část 
Praha  14  zdroje,  které jsou převáděny prostřednictví MHMP, tj.: 

 
- převedenou část   dotace z rozpočtu hl. m. Prahy 
- převedenou část   dotace ze státního rozpočtu  

(rozpis dotace   ze  státního  rozpočtu  pro  městské části hl. m. Prahy na rok 2015 
vychází z  návrhu zákona o státním rozpočtu na rok 2015, který  podléhá schválení 
Poslaneckou sněmovnou Parlamentu ČR). 

- převedenou daň z nemovitostí. 
Na zabezpečení výdajů doplňují příjmovou základnu vlastní příjmy městské části 
předpokládaného celoročního rozpočtu a převod finančních prostředků ze zdaňované 
činnosti.  
V případě  nutnosti je možno použít vlastní prostředky účelových fondů, zejména Fondu 
rezerv a rozvoje.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2  
 
 

NÁVRH ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA  PRO 1. ČTVRTLETÍ ROKU 2015 
(a pro každé případné další čtvrtletí roku 2015) 

 
 

BĚŽNÉ VÝDAJE      
 v tis. Kč 

 
Nad stanovený limit je možno čerpat dle „Zásad hospodaření v období rozpočtového provizoria“: 
*)    -   Výdaje na zimní údržbu budou čerpány dle potřeby. 
 
**)  - Výdaje  na projekty spolufinancované z fondů Evropské unie  (včetně povinného 

spolufinancování) budou čerpány v návaznosti na uzavřené smlouvy  dle  potřeb  MČ 
Praha 14 (v rámci jednotlivých odborů dle věcné příslušnosti). 

- Výdaje na zajištění studií a zpracování žádostí projektů spolufinancovaných z fondů 
Evropské unie budou čerpány dle potřeby.  

 
 
 

 
 

Odbor 

 
 

Schválený 
rozpočet 2014 

(SR 2014) 
 

Návrh rozpočtového 
provizoria 

 
pro 1. čtvrtletí roku 2015 

(25 % ze SR 2014) 
(případně každé další čtvrtletí) 

01 – Odbor hospodářské správy 19.460,00 4.865,00 

02 – Kancelář starosty 5.870,00 1.467,50 

03 – Odbor sociálních věcí  a zdravotnictví  5.255,50 1.313,90 

04 – Odbor řízení ekonomiky a školství 5.579,00 1.394,70 
06 – Odbor řízení ekonomiky a školství -

oddělení školství v tom neinv. přísp. ZŠ a 
MŠ 47.105,90 11.776,50 

05 – Odbor správy majetku a investic  1.594,80 398,70 
 
07 – Kancelář tajemníka- odd. infor. 

technologií       7.908,00 1.977,00 

08 – Odbor výstavby 300,00 75,00 

09 – Odbor právních a kontrolních činností   270,00 67,50 

10 – Odbor dopravy a ochrany prostředí 24.180,00  *)6.045,00    

11 – Kancelář tajemníka  86.864,00 21.716,00 
21–  Praha 14  kulturní, příspěvková 

organizace 8.385,00 2.096,20 

CELKEM 212.772,20 
                               **) 
53.193,00 



KAPITÁLOVÉ VÝDAJE         v tis. Kč 
 
MŠ Paculova – ZTI – dofinancování akce 500,00 

ZŠ Chvaletická – energetická úspora (1. stupeň Rochovská)-dofin. 
akce 

9.500,00 

Snížení energetické náročnosti „Plechárna“ – dofinancování akce 3.500,00                        
Rezerva kapitálových výdajů 2.000,00 
CELKEM 15.500,00 
 
MŠ Paculova – ZTI -  dofinancování akce 
Vzhledem k havarijnímu stavu ZTI bylo na MHMP zažádáno o poskytnutí dotace na 
neprodlené řešení této skutečnosti. Realizace akce byla zahájena dne 25. 10. 2014 na základě 
výběrového řízení a uzavření SoD. 
Zhotovitel: Stavby Felix, s. r. o., Praha.  
Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesením č. 41/17 ze dne 11 .9. 2014 poskytnutí 
dotace pro naši MČ z rozpočtu hlavního města Prahy ve výši 2.950 tis. Kč pro rok 2014.  
Jedná se o dofinancování akce z 2014. 
 
ZŠ Chvaletická – energetická úspora ( 1. stupeň  Rochovská) – dofinancování akce 
Realizace akce spočívá v provedení stavebních úprav, které povedou ke zlepšení tepelně-izolačních 
vlastností objektu, a tím následně k  energickým úsporám včetně odstranění špatného technického 
stavu budovy.  
Opatření spočívají v provedení sanací konstrukcí před zateplením, zateplení obvodového pláště a 
střechy. 
Zhotovitel: GENEL INVEST, s. r. o., Praha. 
Dne 25. 9. 2014 obdržela MČ „Rozhodnutí o poskytnutí dotace“, kde plánovaná výše podpory 
odpovídá stavu při podání žádosti a činí 10.107 tis. Kč z Evropských fondů a ze SFŽP 594 tis. Kč.   
Jedná se o dofinancování akce z 2014. 
 
Snížení energetické náročnosti  „Plechárna“ – dofinancování akce 
Realizace akce spočívá v provedení stavebních úprav, které povedou ke zlepšení tepelně-izolačních 
vlastností objektu, a tím následně k  energickým úsporám.  
Opatření spočívají v provedení sanací konstrukcí před zateplením a zateplení obvodového pláště  
a střechy. 
Zhotovitel: ELIZZA s. r.o., Praha. 
Dne 22. 4. 2014 obdržela MČ „Rozhodnutí o poskytnutí dotace“, kde plánovaná výše podpory 
odpovídá stavu při podání žádosti a činí  2.445 tis. Kč z Evropských fondů a ze SFŽP 144  tis. Kč.  
Jedná se o dofinancování akce z 2014. 
 
 
Rezerva 
Tyto finanční prostředky budou v rámci rozpočtu OSMI přesunuty na akce, které bude nutno 
vzhledem k nezbytně nutným okolnostem neprodleně  zainvestovat  ještě v provizoriu. Jedná se o 
akce,  které jsou spolufinancovány z Operačního programu životní prostředí v rámci dokončení a 
vyhotovení závěrečných zpráv k těmto projektům, na zpracování nových projektů (aby byla 
v dodatečném předstihu zpracována projektová dokumentace pro stavební povolení atd.)  
a k  případnému dofinancování ostatních rozestavěných akcí, které byly financovány od roku 2014 
(v případě vícenákladů). 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 664/RMČ/2014 
 

k návrhu na úpravu odpisových plánů příspěvkových organizací na rok 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
úpravu odpisových plánů příspěvkových organizací pro rok 2014 dle přílohy 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele příspěvkových organizací se schválenými úpravami odpisových plánů 
pro rok 2014  

 
T: 15. 12. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



   
Tabulka ročních odpisů na rok 2014 

   

Organizace Schválené odpisové 
plány pro rok 2014 

Upravené odpisové 
plány pro rok 2014 

   
Mateřské školy roční odpisy v Kč roční odpisy v Kč 
Korálek, Bobkova 766 11 914,60 11 914,60 
Sluníčko, Gen. Janouška 
1005 36 692,12 36 692,12 
Obláček, Šebelova 874 63 332,00 78 812,00 
Vybíralova 968/4 0,00 26 829,80 
Chvaletická 917/1 19 949,00 21 247,00 
Kostlivého 1218 2 888,92 2 888,92 
Paculova 1115/2 4 716,00 4 716,00 
Štolmířská 602/4 5 555,00 5 555,00 
Vybíralova 967 6 142,00 6 142,00 
Zelenečská 500 57 190,00 57 558,00 

Celkem MŠ 208 379,64 252 355,44 

   
Základní školy   
Hloubětínská 700 299 416,00 304 113,00 
Chvaletická 918 112 021,00 119 977,00 
Generála Janouška 1006 287 854,00 294 112,00 
Vybíralova 964/8 105 067,00 106 396,20 
Bří Venclíků 1140 224 819,00 224 819,00 
Šimanovská 16 150 610,00 150 610,00 

Celkem ZŠ 1 179 787,00 1 200 027,20 

   

Celkem MŠ + ZŠ 1 388 166,64 1 452 382,64 

   

Praha 14 kulturní 255 623,79 269 337,79 

   

CELKEM 1 643 790,43 1 721 720,43 
   
Sestavil: Miloš Tekl  

 
referent odd. účetní evidence 
OŘEŠ  

   
Dne: 11.11.2014  
   

 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 665/RMČ/2014 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu                              
Základní školy Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
převod   finančních   prostředků   ve   výši  150. 000  Kč  z   rezervního  fondu  do 
investičního  fondu   Základní školy Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit  převod  finančních  prostředků  ve  výši  150. 000 Kč  z  rezervního  fondu  do 
investičního fondu Základní školy Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918   
  

 
T: 28. 11. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Praha 9 – Lehovec  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 666/RMČ/2014 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu                              
Základní školy Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
převod   finančních   prostředků   ve   výši  80. 000  Kč  z   rezervního  fondu  do 
investičního  fondu  Základní školy Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16, příspěvková 
organizace  

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit  převod  finančních  prostředků  ve  výši  80. 000 Kč  z  rezervního  fondu  do 
investičního fondu Základní školy Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16, příspěvková 
organizace 
  
  

 
T: 28. 11. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 667/RMČ/2014 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu                              
Mateřské školy Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917, příspěvková organizace  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
převod   finančních   prostředků   ve   výši  20. 000  Kč  z   rezervního  fondu  do 
investičního  fondu   Mateřské  školy Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917, příspěvková 
organizace 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit  převod  finančních  prostředků  ve  výši  20. 000 Kč  z  rezervního  fondu  do 
investičního fondu Mateřské školy Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917, příspěvková 
organizace 
   

 
T: 28. 11. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 917  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 668/RMČ/2014 
 

na stanovení platu DiS. Heleně Zychové, ředitelce Mateřské školy, Praha 9 - Hloubětín, 
Zelenečská 500  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
se stanovením platu DiS. Heleně Zychové, ředitelce Mateřské školy, Praha 9 - 
Hloubětín, Zelenečská 500 od 1. 1. 2015 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit a předat platový výměr  DiS. Heleně Zychové k 1. 1. 2015 
 

T: 28. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Zelenečská, KT - PO  



    Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 669/RMČ/2014 
 

k souhlasu s uzavřením memoranda o institucionalizaci výstupů projektu i.e. SMART 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření memoranda o institucionalizaci výstupů projektu i.e. SMART mezi městskou 
částí a hlavním partnerem projektu, European Office, Vienna Board of Education 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 670/RMČ/2014 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č.j. 0436/2014/OSMI_OddI/1010  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s uzavřením dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č.j. 0436/2014/OSMI_OddI/1010 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č.j. 0436/2014/OSMI_OddI/1010 
 

T: 28. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 671/RMČ/2014 
 

k zajištění objednávek projektových prací k realizaci rekonstrukce elektrorozvodů                               
v budovách MŠ Chvaletická a MŠ Gen. Janouška  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
odeslání objednávek na projektové práce související s rekonstrukcí elektrorozvodů                  
v budovách MŠ Chvaletická a MŠ Gen. Janouška s projektanty, kteří předložili na 
základě poptávky cenově nejnižší nabídku (příloha č. 1 – pouze v tiskové podobě) 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit na základě odeslání objednávek zahájení projektových prací k realizaci 
rekonstrukce elektrorozvodů v budovách MŠ Chvaletická a MŠ Gen. Janouška 
projektantům, kteří předložili na základě poptávky cenově nejnižší nabídku 

 
 

T: 30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 672/RMČ/2014 
 

k zajištění objednávky na provedení prací souvisejících s osazením rozvodů otopné 
soustavy regulací v budově ZŠ Bří Venclíků  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
odeslání objednávky na provedení prací souvisejících s osazením rozvodů otopné 
soustavy regulací v budově ZŠ Bří Venclíků obchodní firmě, která předložila na základě 
poptávky cenově nejnižší nabídku (příloha č. 1 – pouze v tiskové podobě)  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 

zajistit na základě odeslání objednávek zahájení prací souvisejících s osazením rozvodů 
otopné soustavy regulací v budově ZŠ Bří Venclíků obchodní firmě, která předložila na 
základě poptávky cenově nejnižší nabídku  
 

T: 30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 673/RMČ/2014 
 

ke schválení směrnice „Zadávání veřejných zakázek“  
- vnitřního předpisu ÚMČ Praha 14  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
znění směrnice „Zadávání veřejných zakázek“ - vnitřního předpisu ÚMČ Praha 14 dle 
přílohy č. 1 -  pouze v tiskové podobě 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit vydání směrnice „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

T: 1. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OPKČ, OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 674/RMČ/2014 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložení kabelového 
vedení 22 kV do pozemků parc. č. 1320/6, 1320/7, 2582/1 a 2583, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložení kabelového 
vedení 22 kV do pozemků parc. č. 1320/6, 1320/7, 2582/1 a 2583, k. ú. Hloubětín                 
se společností PREdistribuce, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5 
   

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložení 
kabelového vedení 22 kV do pozemků parc. č. 1320/6, 1320/7, 2582/1 a 2583, 
k. ú. Hloubětín se společností PREdistribuce, a. s. 

                                 
T:  15. 12. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 675/RMČ/2014 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložení 
kabelového vedení 1 kV do pozemku parc. č. 947, k. ú. Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložení kabelového 
vedení 1 kV do pozemku parc. č. 947, k. ú. Hostavice se společností PREdistribuce,             
a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5 

   
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložení 
kabelového vedení 1 kV do pozemku parc. č. 947, k. ú. Hostavice se společností 
PREdistribuce, a. s. 

                                 
T:  15. 12. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 676/RMČ/2014 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení do pozemku 
parc. č. 2821, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení 1 kV                  
do pozemku parc. č. 2821, k. ú. Kyje se společností PREdistribuce, a. s., se sídlem 
Svornosti 3199/19a, Praha 5 za cenu 12 400 Kč bez DPH 

   
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložení 
kabelového vedení do pozemku parc. č. 2821, k. ú. Kyje, se spol. PREdistribuce, a. s. 
 

                                 
T:  15. 12. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 677/RMČ/2014 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 803, 
katastrální území Kyje, ul. Lednická, Praha 9 pro umístění zařízení staveniště 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s  uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 803, katastrální území Kyje, mezi 
městskou částí Praha 14 a dodavatelem stavby č. 8263, Aloisov – etapa 004 Lednická I, 
za účelem umístění mobilní buňky a skladu 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 803, katastrální území Kyje 
s dodavatelem stavby, za účelem umístění zařízení staveniště pro realizaci stavby na 
dobu 1 měsíce  

 
 

                               T:  30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 678/RMČ/2014 
 

k uplatnění sankcí ve výši 950 000 Kč za neplnění smluvních podmínek vyplývajících 
ze SoD č. 0351/2013/OSMI/1050 uzavřené s obchodní firmou Kaziko a. s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

uplatnění smluvní pokuty ve výši 950 000 Kč za neplnění smluvních podmínek 
vyplývajících ze SoD č.0351/2013/OSMI/1050 uzavřené s obchodní firmou Kaziko, a. s. 

 
II. s c h v a l u j e 
 

případné následné uplatnění práv z bankovní záruky v okamžiku, kdy obchodní firma 
Kaziko, a. s. nebude dále plnit smluvní podmínky a neuhradí ve stanoveném termínu 
smluvní pokutu  

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k uplatnění smluvní pokuty 
ve výši 950 000 Kč za neplnění smluvních podmínek vyplývajících ze SoD 
č. 0351/2013/OSMI/1050 uzavřené s obchodní firmou Kaziko, a. s. včetně případného 
následného uplatnění práv z bankovní záruky v okamžiku, kdy obchodní firma 
Kaziko, a. s. nebude dále plnit smluvní podmínky  

                               T:  31. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 679/RMČ/2014 
 

k uzavření smlouvy č. 14170683 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí projektu „Snížení 

energetické náročnosti stavby - sportovní volnočasové zařízení MČ Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci k uzavření smlouvy č. 14170683 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí projektu 
„Snížení energetické náročnosti stavby - sportovní volnočasové zařízení MČ Praha 14“ 

 
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy č. 14170683 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí projektu „Snížení 
energetické náročnosti stavby - sportovní volnočasové zařízení MČ Praha 14“ 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy č. 14170683 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí projektu „Snížení 
energetické náročnosti stavby - sportovní volnočasové zařízení MČ Praha 14“  

 
                               T:  24. 11. 2014 

 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
97. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 11. 2014 
 

č. 680/RMČ/2014 
 

k uzavření smlouvy č. 14173183  o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí projektu                

“Energetická úspora budovy MŠ Paculova“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci k uzavření smlouvy č. 14173183 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí projektu 
„Energetická úspora budovy MŠ Paculova“ 

 
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy č. 14173183 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí projektu „Energetická 
úspora budovy MŠ Paculova“ 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy č. 14173183 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí projektu „Energetická 
úspora budovy MŠ Paculova“  

                               T:  1. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	předložit na 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 návrh výše uvedeného Jednacího řádu a Volebního řádu
	T: 27. 11. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	předložit návrh programu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14  na 1. ustavující zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14
	T: 27. 11. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. n a v r h u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	předložit návrh na zřízení finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva městské části          Praha 14 na volební období 2014 - 2018 ustavujícímu zasedání Zastupitelstva městské části  Praha 14                                                       ...
	T: 27. 11. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. n a v r h u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	předložit na ustavujícím zasedání Zastupitelstva městské části  Praha 14 návrh výše paušální částky na náhradu výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům nově zvoleného Zastupitelstva městské části Praha 14, kteří ne...
	T: 27. 11. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. n a v r h u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	předložit na ustavujícím zasedání Zastupitelstva městské části  Praha 14 návrh členů Zastupitelstva městské části Praha 14, kteří budou pověřeni přijímáním prohlášení                 o uzavření manželství v souladu s ustanovením § 658 zákona č. 89/201...
	T: 27. 11. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. n a v r h u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	předložit na ustavujícím zasedání Zastupitelstva městské části  Praha 14 návrh členů Zastupitelstva městské části Praha 14, kteří budou během volebního období 2014 – 2018 pověřeni  podepisováním doložek na listinách městské části Praha 14, které osvěd...
	T: 27. 11. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s t a n o v u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	předložit schválení měsíčních odměn za výkon funkce neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 14 s účinností od 12. 10. 2014 na 1. ustavující zasedání  Zastupitelstva městské části Praha 14                                                  ...
	T: 27. 11. 2014
	Datum zpracování:  30.9.2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	seznámit zaměstnance městské části Praha 14 se Zásadami tvorby a použití zaměstnaneckého fondu na rok 2015
	T: 31. 12. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	97. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 27. 11. 2014
	příloha č. 1
	Městská část Praha 14
	Zásady pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 14
	NÁVRH ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA  PRO 1. ČTVRTLETÍ ROKU 2015
	(a pro každé případné další čtvrtletí roku 2015)
	Nad stanovený limit je možno čerpat dle „Zásad hospodaření v období rozpočtového provizoria“:
	MŠ Paculova – ZTI -  dofinancování akce
	Jedná se o dofinancování akce z 2014.
	ZŠ Chvaletická – energetická úspora ( 1. stupeň  Rochovská) – dofinancování akce
	Jedná se o dofinancování akce z 2014.
	Snížení energetické náročnosti  „Plechárna“ – dofinancování akce
	Jedná se o dofinancování akce z 2014.
	Rezerva
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

